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PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL(CAMARA) 695.569.24 132.423.84 827.993.08

01.01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 695.569.24 132.423.84 827.993.08

01.01.01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 695.569.24 132.423.84 827.993.08

    01 Legislativa 695.569.24 132.423.84 827.993.08

    01.031 Acao Legislativa 695.569.24 132.423.84 827.993.08

    01.031.0001 ATUACAO LEGISLATIVA E CONT.EXTERNO 695.569.24 132.423.84 827.993.08

    01.031.0001.1001 EQUIPAMENTOS PODER LEGISLATIVO 788.90 144.90 933.80

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 788.90 144.90 933.80

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente1 788.90 144.90 933.80

933.80788.90 144.90Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2001 REMUNERACO DO CORPO LEGISLATIVO 343.242.95 46.453.89 389.696.84

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 343.242.95 46.453.89 389.696.84

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 2 343.242.95 46.453.89 389.696.84

389.696.84343.242.95 46.453.89Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUTENCAO ATIVIDADES LEGISLATIVAS 321.513.65 69.456.05 390.969.70

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 59.142.79 18.300.27 77.443.06

                3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado3 40.277.07 12.521.57 52.798.64

52.798.6440.277.07 12.521.57Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 4 18.865.72 5.778.70 24.644.42

24.644.4218.865.72 5.778.70Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 262.370.86 51.155.78 313.526.64

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil7 2.800.00 350.00 3.150.00

3.150.002.800.00 350.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo8 3.693.03 1.351.12 5.044.15

5.044.153.693.03 1.351.12Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria10 99.179.17 15.100.00 114.279.17

114.279.1799.179.17 15.100.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa 11 18.114.27 11.069.04 29.183.31

29.183.3118.114.27 11.069.04Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 12 125.773.64 20.885.62 146.659.26

146.659.26125.773.64 20.885.62Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.40.00 Serv. de TI e Comunicação - PJ13 12.000.00 2.400.00 14.400.00

14.400.0012.000.00 2.400.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições15 810.75 0.00 810.75

810.75810.75  Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2004 CONT.PREVID./SOCIAIS PODER LEGISL. 30.023.74 0.00 30.023.74

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 30.023.74 0.00 30.023.74

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais17 30.023.74 0.00 30.023.74

30.023.7430.023.74  Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.3007 CONST. AMPL. E REF. PREDIO  0.00 16.369.00 16.369.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 0.00 16.369.00 16.369.00

                4.4.90.51.00 Obras e Instalações18 0.00 16.369.00 16.369.00

16.369.00 16.369.00Recursos Ordinários1.00.00

132.423.84 827.993.08695.569.24TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

4 I.N.S.S4 35.043.03 7.162.54 42.205.57

42.205.5735.043.03 7.162.54

7 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 5.671.83 7.197.96 12.869.79

12.869.795.671.83 7.197.96

18 I.S.S.Q.N. - EXTRA18 217.50 0.00 217.50

217.50217.50  

20 EMPRESTIMO SICOOB20 37.421.67 0.00 37.421.67
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37.421.6737.421.67  

74 DEVOLUÇÃO NUMERARIO A PREFEITURA74 74.110.67 0.00 74.110.67

74.110.6774.110.67  

2019 RESTOS A PAGAR - 20192019 15.000.00 0.00 15.000.00

15.000.0015.000.00  

14.360.50 181.825.20167.464.70TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:

2020 RESTOS A PAGAR - 20202020 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL DE RESTOS A PAGAR:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 863.033.94 146.784.34 1.009.818.28

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

59.564.76

59.564.76

922.598.70

0.00

0.00

146.784.34

0.00

0.00

1.009.818.28


